
Pravidla	k	návštěvě	školy	
Od	25.	května	2020:	kolektivní	výuka	ve	výtvarném	oboru	

 Žáci vyčkají před školou na paní učitelku 5 minut před začátkem vyučování 
 Rodiče nebudou vstupovat do budovy 
 Vstup do školy a společných prostor pouze pro žáky v roušce či v jiném zakrytí nosu a 

úst 
 Žáci se zbytečně nepohybují ve společných prostorách školy 
 Vyučovací blok končí 15 minut před dobou ukončení stanovenou rozvrhem hodin 

z důvodu nezbytné hygienické přestávky 
o úterý 14:00 – 16:00, žák opouští školu 
o úterý 16:30 – 18:30, žák opouští školu 
o pátek 13:00 – 15:00, žák opouští školu 
o pátek 15:30 – 17:30 žák opouští školu 

 Žák se dotýká pouze svých věcí a ve třídě setrvává pouze na místě určeném učitelem 
 Šatna bude mimo provoz 
 Žák si přinese s sebou náhradní roušku 
 Každý žák si umyje a vydezinfikuje ruce po vstupu do budovy 
 Délka pobytu žáka v ZUŠ je omezena na dobu výuky 
 Ve třídě může v jednom okamžiku pobývat pouze šest žáků a učitel	

Organizace	výuky	

 Z důvodů dodržování hygienických předpisů a ochrany zdraví budou žáci jednotlivých 
oddělení rozdělení do skupin po maximálně šesti žácích	

 Od	25.5.2020	začíná	22	týden	–	sudý	
 V tomto týdnu budou školu navštěvovat pouze žáci sudých skupin, žáci lichých skupin 

budou pokračovat ve výuce distanční formou	
 Od	1.6.2020	začíná	23	týden	–	lichý	
 V tomto týdnu budou školu navštěvovat pouze žáci lichých skupin, žáci sudých skupin 

budou pokračovat ve výuce distanční formou. 
 Tento	režim	platí	až	do	odvolání	

ŽÁKY	VÝTVARNÉHO	OBORU	ROZDĚLÍ	DO	SKUPIN	PANÍ	UČITELKA	KOLÁŘOVÁ	

Upozornění:	Žáci	se	z	důvodů	hygienických	a	ochrany	zdraví	nemohou	ve	skupinách	střídat	

Nezbytnou návštěvu školy si rodič domluví předem e-mailem: info@zuscercany.cz.	

Rodiče a zákonní zástupci podepíší čestné prohlášení o bezinfekčnosti nebo žádost o 
prodloužení distanční výuky a zašlou na školu info@zuscercany.cz nejpozději do 25.5.2020. 
Je důležité napsat datum 25. nebo 26.5. 

Prosíme všechny dospělé, zejména seniory, aby se ve vlastním zájmu během výuky nezdržovali 
ani na zahradě. 

Anton Masnica, ředitel školy 


